

Sikring Vest A/S

Kystvejen 44, Blanke

5466 Asperup

CVR-nr. 32672302

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2020

Lars Søborg Hansen
Dirigent

Sikring Vest A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Sikring Vest A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sikring Vest A/S Kystvejen 44, Blanke 5466 Asperup
CVR-nr.	32672302
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Katrine Søborg Høyer Mads Søborg Høyer Lars Søborg Hansen
Direktion	Lars Søborg Hansen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Børgense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

Sikring Vest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i speciale indenfor sikringsteknik på jernbanen, herunder ombygning af sikringsanlæg og sporombygning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.083.029, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.943.721, og en egenkapital på kr. 1.593.656.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Sikring Vest A/S

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.039.785	2.803.310
Personaleomkostninger	1	-597.446	-585.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.000	-46.000
Driftsresultat		1.396.339	2.171.724
Finansielle omkostninger	2	-7.866	-9.059
Resultat før skat		1.388.473	2.162.665
Skat af årets resultat	3	-305.444	-475.787
Årets resultat		1.083.029	1.686.878
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.080.000	1.680.000
Overført resultat		3.029	6.878
Resultatdisponering		1.083.029	1.686.878

Sikring Vest A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	45.999	91.999
Materielle anlægsaktiver		<u>45.999</u>	<u>91.999</u>
Anlægsaktiver		<u>45.999</u>	<u>91.999</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		368.302	443.686
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	195.886	153.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.306	79.137
Udsudte skatteaktiver		6.105	1.393
Tilgodehavende selskabsskat		63.844	11.305
Tilgodehavender		<u>645.443</u>	<u>689.511</u>
Likvide beholdninger		<u>1.252.279</u>	<u>1.847.215</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.897.722</u>	<u>2.536.726</u>
Aktiver		<u>1.943.721</u>	<u>2.628.725</u>

Sikring Vest A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.656	10.627
Udbytte for regnskabsåret		1.080.000	1.680.000
Egenkapital	6	1.593.656	2.190.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.875	25.237
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		321.190	412.861
Kortfristede gældsforpligtelser		350.065	438.098
Gældsforpligtelser		350.065	438.098
Passiver		1.943.721	2.628.725
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Sikring Vest A/S

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	557.664	557.664
Pensioner	19.573	19.364
Andre omkostninger til social sikring	6.772	5.130
Andre personaleomkostninger	13.437	3.428
	597.446	585.586
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.866	9.059
	7.866	9.059
3. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-4.712	-2.908
Skat af årets resultat	310.156	478.695
	305.444	475.787
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	229.999	229.999
Kostpris ultimo	229.999	229.999
Af- og nedskrivninger primo	-138.000	-92.000
Årets afskrivninger	-46.000	-46.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-184.000	-138.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.999	91.999
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	195.886	153.990
Nettoværdi af igangværende arbejder	195.886	153.990
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	195.886	153.990
Nettoforpligtelser	0	0
	195.886	153.990

Sikring Vest A/S

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	10.627	1.680.000	2.190.627
Udbetalt udbytte fra sidste år			-1.680.000	-1.680.000
Forslag til årets resultatdisponering		3.029	1.080.000	1.083.029
	500.000	13.656	1.080.000	1.593.656

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med det af selskabet udførte arbejde garantiforpligtelser svarende til normale forhold for branchen. Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomst med tilknyttede virksomheder.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.